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TPS75901KTTTG3 Details PDF

Numéro d'article TPS75901KTTTG3 __
Fabricant N/A
L ’
La description IC REG LIN POS ADJ 7.5A DDPAK
v <=
Quantité disponible 4525 pcs in stock '-'Q o

Feuilles de données

TPS75901KTTTG3 Price

Demande de prix et délai de livraison en ligne
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informations techniques de TPS75901KTTTG3

OBTENIR UN DEVIS

Référence fabricant TPS75901KTTTG3 Catégorie Circuits intégres (Cl)

Fabricant N/A La description IC REG LIN POS ADJ 7.5A DDPAK
Paquet / cas Tape & Reel (TR) Quantité disponible 4525

Chute de tension Tension - Sortie (Min /

(max) B Correction) 1.22v

Tension - Sortie 5V Tension - entrée (Max) 515V

(max)

Package composant

fournisseur DDPAK/TO-263-5 Séries 3
s:c:?ec:ﬁ::tiques de ng; rC\l;ng?:Se OL\(/)eCL Iﬁﬂﬂi}'ﬁtou)re, Reverse Polarity, Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boite TO-263-6, D*Pak (5 Leads + Tab), TO-263BA PSRR 58dB (100Hz)

Le type de sortie Adjustable ggrf:iflguration de la Positive
fT:rT;'t)ii':r:l;ﬁe(:ﬁ -40°C ~ 125°C Nombre de régulateurs 1

Type de montage Surface Mount hiveau de sensibilite a 2 (1 Year)

Statut sans plomb /
Statut RoHS

Courant - Au repos

Lead free / RoHS Compliant

I'humidité (MSL)

Description détaillée

Linear Voltage Regulator IC Positive Adjustable 1 Output 1.22 V

~ 5V 7.5A DDPAK/TO-263-5

Q) 200pA Courant - Sortie 7.5A
Caractéristiques de Numéro de piéce de
controle Enable, Power Good base TPS75901

TPS75901KTTTG3 4525 pcs Nouveau et original en stock, Trouver TPS75901KTTTG3 Stock, Fiche technique, PDF, Inventaire au format Ariat-Tech.com en ligne,

commandez TPS75901KTTTG3 avec garantie et confiance. RFQ TPS75901KTTTG3: Info@Ariat-Tech.com

Piéces connexes TPS75901KTTTG3
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Numéro d'article

TPS75915KTTR

TPS75901KTT

TPS75901KCG3

TPS75901KC

TPS75915KTTT

TPS75915KTT

TPS75901KTTRG3

TPS75918KC

TPS758A01TKTT

TPS75918KTT

TPS758A01KTTR

TPS75915KTTRG3

TPS75901KTTT

TPS75901KTTR

TPS75918KCG3

TPS758A01MKTTT

TPS75915KTTTG3

TPS75901

TPS759151KTT

TPS75915KC

La description

IC REG LIN 1.5V 7.5A DDPAK/TO263

TPS75901KTT TI

IC REG LIN POS ADJ 7.5A TO220-5

IC REG LIN POS ADJ 7.5A TO220-5

IC REG LIN 1.5V 7.5A DDPAK/TO263

TPS75915KTT TI

IC REG LIN POS ADJ 7.5A DDPAK

IC REG LINEAR 1.8V 7.5A TO220-5

TPS758A01KTT TI

TPS75918KTT TI

IC REG LIN POS ADJ 3A DDPAK

IC REG LIN 1.5V 7.5A DDPAK/TO263

IC REG LIN POS ADJ 7.5A DDPAK

IC REG LIN POS ADJ 7.5A DDPAK

TPS75918KCG3 Tl

IC REG LIN POS ADJ 3A DDPAK

IC REG LIN 1.5V 7.5A DDPAK/TO263

TPS75901 Tl

TPS759151KTT TI

IC REG LINEAR 1.5V 7.5A TO220-5

Fabricant

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Quantité

2500 pcs

2541 pcs

2500 pcs

2674 pcs

2520 pcs

2620 pcs

2618 pcs

2684 pcs

2557 pcs

2519 pcs

2512 pcs

2641 pcs

2680 pcs

4525 pcs

2576 pcs

2659 pcs

2500 pcs

2662 pcs

2500 pcs

2534 pcs
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Action TPS75901KTTTG3 Prix TPS75901KTTTG3 TPS75901KTTTG3 Electronique Composants TPS75901KTTTG3

TPS75901KTTTG3 Inventaire TPS75901KTTTG3 Digikey Fournisseur TPS75901KTTTG3 Commandez TPS75901KTTTG3 en ligne

Demande TPS75901KTTTG3 TPS75901KTTTG3 Image TPS75901KTTTG3 Photo TPS75901KTTTG3 PDF

TPS75901KTTTGS3 Fiche technique Télécharger la fiche technique Fabricant

TPS75901KTTTG3

Distributeur de composants électroniques - IC Chips & Fournisseur de modules IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Site Internet: https: // www. ariat-tech .com

Avis de droit d'auteur © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tous les droits sont réservés.
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